
1 

 

 

 

 

 

GRANTOVÁ DOHODA pro 

projekt v rámci programu ERASMUS+14  

DODATEK č. 1 

K DOHODĚ ČÍSLO - 2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322 
 

Dům zahraniční spolupráce 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

národní agentura (dále jen „agentura”), zastoupená pro účely podpisu tohoto 
dodatku (dále jen „dodatek”) ředitelem Michalem Uhlem a jednající na základě 
pověření Evropské komise (dále jen „Komise“) 

na straně jedné 

a 

na straně druhé  

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace 

IČ: 00226475 
Olomoucká 1140/61  
627 00 Brno  

ID organizace: E10036747 

příjemce (dále jen „příjemce“) zastoupený pro účely podpisu tohoto dodatku 
Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel,  

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/817 ze dne 20. května 2021, kterým se zavádí program Erasmus+: program 
Unie pro vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013. 



2 

 

uzavírají tímto dodatek ke grantové dohodě na základě žádosti příjemce o změnu 
trvání dohody uvedené v článku I.2.2 grantové dohody a navýšení grantových 
prostředků. Tímto se mění a článek I.2.2, článek I.3. a článek I.4 a Příloha II grantové 
dohody následovně: 

ČLÁNEK I.2 – NABYTÍ ÚČINNOSTI A OBDOBÍ PLNĚNÍ DOHODY 

I.2.2 Projekt trvá po dobu 24 měsíců od 1.9.2021 do 31.8.2023.  

ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A JEHO FORMA 

I.3.1 Maximální výše grantu nově činí 150 000,00 EUR. 

ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ 

Platí následující ustanovení o podávání zpráv a platbách: 

I.4.1 Platby 

Agentura musí provést tyto platby ve prospěch příjemce: 

–  první zálohu, 

–  druhou část zálohy na základě realokace, 

–  doplatek na základě žádosti o doplatek podle článku I.4.4. 

I.4.2.1 Druhá část zálohy 

Agentura musí příjemci uhradit platbu druhé části zálohy na základě realokace do 
30 kalendářních dnů po podpisu tohoto dodatku ve výši 40 000,00 EUR, tak aby 
součet obou zálohových plateb tvořil 80% maximální výše grantu uvedené v článku 
I.3.1, s výjimkou případů, kdy se použije článek II.24. 

Všechny ostatní články a přílohy dohody a celková výše grantu zůstávají beze 
změny. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 



3 

 

Dodatek ke grantové dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro 
agenturu a pro příjemce. V případě, že bude elektronická verze dodatku 
podepsána připojením uznávaných elektronických podpisů smluvních stran, bude 
mít každá smluvní strana v držení originál. 

PODPISY 

Za příjemce Za agenturu 

Ing. Zdeněk Pavlík  Michal Uhl 
ředitel ředitel 

Podpis Podpis 

V  dne V Praze dne 

Razítko Razítko 

 



Projekt: 2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322

Podrobnosti o projektu

Číslo projektu

Akreditační kód

Přidělený rozpočet na běžné náklady

Grant přidělený na podporu inkluze pro účastníky a na 
mimořádné náklady

Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322 

2020-1-CZ01-KA120-VET-094202 

150 000,00

0,00

150 000,00

Příjemce bude spravovat rozpočet ve snaze naplnit plánované cíle definované v této příloze a plně v souladu s 
finančními pravidly specifikovanými v Příloze IV.

Na mezinárodní aktivity (aktivity zahrnující partnerské země) je možné využít maximálně 20% z celkového přiděleného 
grantu. Rozpočtové kategorie 'Podpora inkluze pro účastníky' a 'Mimořádné náklady' se nazapočítávají do tohoto 
limitu. Při dosažení tohoto limitu se cílový počet účastníků mezinárodních aktivit nemusí naplnit.

Během realizace projektu může příjemce provádět změny v předpokládaných počtech účastníků, aniž by požadoval 
změnu grantové dohody. Příjemce však musí vždy upřednostnit ty aktivity, které byly ve fázi přidělování rozpočtu 
označeny jako prioritní. Počty účastníků pro doprovodné osoby a přípravné návštěvy jsou nejnižší prioritou.

Ve fázi závěrečné zprávy budou příjemcem uvedeny změny, ke kterým došlo během realizace projektu. Zdůvodnění 
bude posouzeno v rámci hodnocení závěrečné zprávy, jak je popsáno v příloze III.

Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322ANNEX II - KA1 - 

Datum 2022-11-11

1 / 3



Aktivity

Typ aktivity Počet 
účastníků

Celková délka 
trvání (ve 
dnech)

Průměrna doba 
trvání (ve dnech)

Počet 
doprovodných 
osob

Celková délka trvání (ve 
dnech) pro doprovodné 
osoby

Průměrna doba trvání (ve 
dnech) pro doprovodné 
osoby

Počet osob v 
přípravných 
návštěvách

Krátkodobá vzdělávací 
mobilita studentů OVP 20 640 32,00 2 64 32,00 1

Dlouhodobá vzdělávací 
mobilita studentů OVP 
(ErasmusPro)

7 644 92,00 2 20 10,00 0

Stínování 4 56 14,00 0 0 0,00 0

Kurzy a odborná příprava 2 28 14,00 0 0 0,00 0

Hostování učitelů a 
pedagogů při odborné 
přípravě

1 180 180,00 0 0 0,00 0

Celkem 34 1 548 4 84 1

Typ aktivity Počet účastníků s 
omezenými příležitostmi

Počet účastníků v 
kombinovaných aktivitách

Počet účastníků v 
mezinárodních aktivitách

Počet účastníků využívajících možnost 
'ekologicky šetrného cestování'

Krátkodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP 7 4 0 0

Dlouhodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP (ErasmusPro) 3 1 3 0

Stínování 0 0 0 0

Kurzy a odborná příprava 0 0 0 2
Hostování učitelů a pedagogů při 
odborné přípravě 0 0 0 0

Celkem 10 5 3 2

Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322ANNEX II - KA1 - 

Datum 2022-11-11

2 / 3



Podpora inkluze pro účastníky a mimořádné náklady

Položkové náklady Typ aktivity Odhadovaný počet účastníků Popis a zdůvodnění Odhadované náklady Sazba podpory Způsobilá částka

Prostředky schválené na podporu inkluze účastníků mohou být využíty za jiným účelem pouze se schválením Národní agentury.

Zúčastněné organizace

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

Číslo organizace OID E10036747

Oficiální název organizace v latince Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

Role organizace Applicant Organisation

Registrační číslo 00226475

Právní forma UNKNOWN

Adresa Olomoucká 1140/61 627 00 Brno

Země Česká republika

DIČ CZ-00226475

Číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322ANNEX II - KA1 - 

Datum 2022-11-11

3 / 3


	DO02BD~1
	Příloha_II_2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322_k oprave
	Projekt: 2021-1-CZ01-KA121-VET-000007322
	Podrobnosti o projektu

	Aktivity
	Podpora inkluze pro účastníky a mimořádné náklady
	Zúčastněné organizace
	Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

	Členové konsorcia


